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Nokturno.fi ottaa vastaan runoja ympäri vuoden. Sivuston pääpaino on digitaalisessa, kokeellisessa
ja monitaiteisessa runoudessa, sekä teknologiaa ja digitaalista maailmaa käsittelevässä runoudessa.
Uusi numero julkaistaan joka toinen kuukausi. 

Seuraavassa muutamia yleisimpiin runokategorioihin liittyviä seikkoja. Todennäköisesti runosi on
sivustolle sopivassa muodossa, mutta halutessasi voit varmistaa sen alta. 

Tekstiin perustuvissa runoissa tai teksteissä suositeltu tiedostomuoto on pdf. 

Kuvissa hyviä tiedostomuotoja ovat jpg sekä png. 

Videot  pyydämme  lähettämään  ensisijaisesti  linkkeinä  sivustoille  (esim.  Youtube,  Vimeo  tai
kotisivusi) tai vaihtoehtoisesti latauslinkkeinä palveluihin kuten Google Drive tai WeTransfer.

Animaatiot Tarkistathan, että teoksesi on yhteensopiva yleisimpien selainten kanssa. Teoksen voit
lähettää meille tutustuttavaksi ylläolevien videoteosten ohjeiden mukaisesti.

Äänitiedostot pyydämme lähettämään mp3-, wav-, aac- tai flac -muodossa. Myös linkit esimerkiksi
Spotifyn tai SoundCloudin kaltaisiin palveluihin ovat tervetulleita. 

Runogeneraattorit, -pelit, interaktiiviset runokokonaisuudet, kineettiset runot ja sovellukset
Jos  olet  kiinnostunut  teosesittelystä  tai  teoksen  julkaisusta  Nokturnossa  voit  lähettää  meille
esimerkiksi  linkin  jo  internetissä  saatavilla  olevaan  teokseen,  latauslinkin  tai  linkin  teokseen
sovelluskaupassa.

Ilmaiset pdf-kokoelmat  ovat myös yksi mahdollinen muoto. Jos sinä tai kustantajasi harkitsette
entistä  laajempaa  ilmaista  ladattavuutta,  Nokturno.fi  voi  tarjota  siihen  kanavan.  Ensisijaisesti
suosimme jo editointiprosessin läpikäyneitä ja muualla julkaistuja teoskokonaisuuksia. 

Nokturno.fi:n toimitus on erittäin kiinnostunut uusista digitaalisen ympäristön runouksista,  joten
otamme  mielellämme  vastaan  kaikenlaista  digitaalisuutta  uusin  keinoin  hyödyntävää  runoutta.
Kerro meille projektistasi!

toimitus@nokturno.fi

http://nokturno.fi/drupal/
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